SUBVENCIONET DHE TRANSFERET
SHPENZIM! PER PERIUDHEN: JANAR-SHTATOR 2018

F

i .
16028 |Zyra e Kryetarit 36,500
48028  |Planifikimi | Zhvillimit Ekonomik . 8,000
47028 |Drejtoria e Bujgésisé, Pylltarisé dhe Zh.R 60,000
73037 |Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mbrojtja Sociale (MS) 5,000

85028-92144Arsimi dhe Kultura 95,190

Subvencionet dhe Transferet - ndarja né detaje

04.690.00

1 Bursa pér student 8,000.00
2 OVL e Ugk-s& 2,600.00
Shogata Humanitare FENIKS - Participim per ndertimin e shtepive per veteranet e UCK-sé 1,000.00
3 Ndihma gasti pér ndertimin e shiepive 6,500.00
4 Ndihma té rastit -individuale 5,000.00
) TR L " | DREJTORIAE BUJQESISE . 00
1 Mbéshtetja e fermeréve me serra 27,961.50
2 Mbéshtetja e fermeréve me koshere bletesh ~ 12,348.50
] ‘ DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MS 280.00 |
Ndihma té rastit -individuale _ 2,280.00
T | DREJTORIAE ARSIMIT DHE KULTURA 88,9087
1 Pérkrahja e aktiviteteve te ndryshme kulturore 3,899.21
2 Pérkrahja e aktiviteteve te ndryshme sportive 1,863.00
3 KF. Lepenci 15,000.00
4 Bursa pér student (Pjesa e paré) 2,000.00
5 SHPKFSSHK Kaganik 500.00
6 KVK Femrat 2,000.00
7 KVRL Kaganik 1,200.00
8 Shogata. Kult. Art. Gryka e Kaganikut 700.00
9 Qendra Kulturore Kaganiku 15,200.00
10 OKPIP Kaganik 500.00
11 Klubi i Shahut Lepenci 800.00
12 SHBA KACANIKU 2015 700.00
13 Klubi | mundjes Kaganiku 1,000.00
14 SHKA "Tinguijt e vendlindjes 2,300.00
15 Klubi | Basketbollit Kaganiku 3,500.00
16 Klibi | Hendbollit Lepenci 2,750.00
17 Transporti | nxénéséve per kategorité e ndryshme (Pag. ndaj transp. té ndryshém)
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34,988.66

£ 5



